СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖЕРНОВЕЦКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  01  июня  2022  года                                                                                      № 9а

Об утверждении программы комплексного
развития систем инфраструктуры
муниципального образования
"Жерновецкого сельсовета"
Касторенского района Курской области
на 2013-2015 годы и период 2022 года.

             В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131  -ФЗ " Об общих принцыпах организации местного самоуправления в Российской  Федерации" Постановлением Госстроя  РФ от 27 сентября 2003 года  и расмотрев проэкт  на публичных слушаньях  08.04.2013 года собрание депутатов Жерновецкого  сельсовета
РЕШИЛО:
              1. Утвердить Программу комплексного развития систем инфраструктуры  муниципального образования "Жерновецкий сельсовет" Касторенского района Курской области на 2013-2022 г.г - . ( программа прилагается)
              2. Признать утратившим силу   Постановление  главы администрации Жерновецкого сельсовета Касторенского  района Курской области от 06.02.2012г. №5 " Об утверждении программы комплексного развития систем инфраструктуры муниципальногообразования "Жерновецкий сельсовет" Касторенского района Курской области"
                3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
                4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов
Жерновецкого сельсовета                                                                       В. П. Шеливанов

Глава Жерновецкого сельсовета
 Касторенского района                                                                             С. А. Бородин